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V. Nr. Verein Ansprechpartner Vorname Tel. priv. Mobil E-Mail Schießstand

6301 SpSch Altenhof Niklas Jürgen 02762-8981 jn-niklas@web.de

6401 SV Afholderbach Durgut Uwe 02738-8273 0151-50456573 uwe.durgut@freenet.de 02738-8273

6502 SV Berghausen Nikolai Hermann 02751-2811 h.nikolai@t-online.de

6523 SV Tell Birkefehl Rath Karl-Heinz 02753-3182 Magnus.treude@web.de

6505 SV Birkelbach Schaar Marko 02753-509086 sportleiter@schuetzenverein-birkelbach.de 02753-4938

6405 SV Brauersdorf Groos Phillipp 0160-97809730 philipp-groos@sv-brauersdorf.de 02728-2602

6303 SV Dahl-Friedrichstal Schneider Stefan 02761-40479 ralf-kaufmann@t-online.de

6426 SV Dielfen Hartmann K.-Dieter 0271-399178 oberschiesswart@schuetzenverein-dielfen.de 0271-399167

6507 SV Erndtebrück Berretz Jürgen 02753-4807 info@sv-erndtebrueck-1911.de 02753-4142

6412 SV Ferndorf Denker Christoph 02732-7658506 christoph-denker@t-online.de 20732-12523

6509 SSV Feudingen Kuhli Hartwig 02754-8001 hartwigkuhli@yahoo.de 02754-1481

6511 SV Glashütte Benfer Helmut 02754-293 tkdornhoefer@t-online.de 02754-1473

6316 SpSch Hünsborn Winnersbach Erwin 02762-8225 errowin@web.de 02762-7139

6421 SV Klafeld-Geisweid Gieseler Ingo 0175-2153193 ingo.gieseler@t-online.de 0271-2503897

6422 KuS Kreuztal Krömpel Harald 02732-28496 krha@sms-siemag.com 02732-27696

6453 SV Krombach Heinemann Haary 02732-81802 0160-1851116 harry-h1@freenet.de 02732-892442

6423 SV Littfeld Berens Volker 02732-81105 info@sv-littfeld.de 02732-81551

6533 SV Müsse Thamke Isabell 02733-811875 01170-8368720isabellthamke@freenet.de 02759-1254

6432 SV Seelbachtal Dreis-TiefenbachFrevel Wolfgang 0271-76749 0160-94834810wolfgangfrevel@t-online.de 0271-76384

6435 SV Sohlbach Reuber Silvia 0271-73095 Reinhold.Reuber@gmx.de 02738-367

6312 SpSch Ottfingen Löcker Petra 02762-60692 p.loecker@online.de 02762-8030

6537 SV Sassm.-Holz.-BermershausenWickel Karsten 02752-50984580152-29396766kaway@gmx.de 02754-8088

6534 SV Wunderthausen Benfer Ralf 02750-222272 ralf-benfer@t-online.de 02750-691

RWK Leiter Müller Rudolf 02732-21585 rudolf-mueller-007@t-online.de 02732-27696

RWK Leiter Rudolf Müller


